
Udržovací a povýsadbová péče 

VÝSADBY – Weberova 10-14 - plocha 53 m² 

cena zahrnuje: 

p.p.č. 3453/62, 3453/111, 3453/112, 3453/113, 3453/114 k.ú. Podmokly – tvarovací řez 

keřových porostů, průklest keřů netrnitých, ošetření růží, trvalek, likvidace bio-

hmoty/průklest, vypletí, likvidace bio-hmoty/pletí, Mulčování výsadeb, při tl. mulče do 10 cm 

včetně dodávky mulčovací kůry, 

termín do 15.7.2024 a do 30.9.2024 

VÝSADBY – Weberova 3 - plocha 67,9 m² 

cena zahrnuje: 

p.p.č. 3453/78 k.ú. Podmokly – tvarovací řez keřových porostů, průklest keřů netrnitých, 

likvidace bio-hmoty/průklest, vypletí, likvidace bio-hmoty/pletí, Mulčování výsadeb, při tl. 

mulče do 10 cm včetně dodávky mulčovací kůry, 

termín do 15.7.2024 a do 30.9.2024 

VÝSADBY – Weberova 5 - plocha 27,94 m² 

cena zahrnuje: 

p.p.č. 3453/77 k.ú. Podmokly – tvarovací řez keřových porostů, průklest keřů netrnitých, 

ošetření trvalek, likvidace bio-hmoty/průklest, vypletí, likvidace bio-hmoty/pletí, Mulčování 

výsadeb, při tl. mulče do 10 cm včetně dodávky mulčovací kůry, 

termín do 15.7.2024 a do 30.9.2024 

VÝSADBY – Krásnostudenecká 23 - plocha 74,9 m² 

cena zahrnuje: 

p.p.č. 3453/77 k.ú. Podmokly – vypletí, likvidace bio-hmoty/pletí, Mulčování výsadeb, při tl. 

mulče do 10 cm včetně dodávky mulčovací kůry, 

termín do 15.7.2024 a do 30.9.2024 

VÝSADBY – Severní 1494-1497 - plocha 140 m² 

cena zahrnuje: 

p.p.č. 3006/48, 3006/49, 3006/50, 3006/51 k.ú. Podmokly – tvarovací řez keřových porostů, 

průklest keřů netrnitých, ošetření růží, trvalek, likvidace bio-hmoty/průklest, vypletí, likvidace 

bio-hmoty/pletí, 

za domem – p.p.č. 3006/1 k.ú. Podmokly – tvarovací řez keřových porostů, průklest keřů 

netrnitých, likvidace bio-hmoty/průklest, vypletí, likvidace bio-hmoty/pletí, Mulčování 

výsadeb, při tl. mulče do 10 cm včetně dodávky mulčovací kůry 

termín do 15.7.2024 a do 30.9.2024 

VÝSADBY – Severní 1499/10 

cena zahrnuje: 



p.p.č. 3006/1 k.ú. Podmokly – jednorázově – požadavek lidí je odstranění všech keřů, zbytků 

plotu, lavička už v místě není, ale budou dávat novou, údržba keřů a odstranění směrem od 

domu, vypletí záhonu 

termín do 15.7.2024 

 


